



ANEXO VIII –PROPOSTA DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO PM – BS 169/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO PM – BS 110/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecer carimbos auto entintados, de madeira, resinas e tintas de carimbos, além de cópias de chaves e serviços de abertura de fechaduras e abertura de carros, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração deste Município de Bernardo Sayão – TO.

1. DADOS DA EMPRESA;

- Razão Social: CHAVEIRO CRISTAL LTDA - EPP
- CNPJ Nº: 03.062.729/0001-80
- Inscrição Estadual nº: 29.063.607-8
- Endereço: AVENIDA PEDRO L. TEIXEIRA 1610 – CENTRO
- Fone: 63- 98415 1555
- CEP 77.760-000
- CIDADE: Colinas do Tocantins – TO
- Banco, Nº001 Agência, 0911-3 Nº Conta Corrente: 7047-5

2. RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO;

Nome Completo: WELLINGTON BRITO DA SILVA

RG nº: 126545436

CPF: 084.502.619-45

Cargo/Função ocupada: Sócio Administrador

Fone: 63- 98105 3038

3. PREÇOS OFERTADOS;

	SERVIÇOS	UND	UND	VL. UNIT	VALOR TOTAL
01	Confecção de carimbo automático personalizado – C55 medindo aproximadamente 40x60mm, com design sólido retangular, auto entintado, comportando grandes quantidades de conteúdo.	UND	10	R\$ 151,25	R\$ 1.512,50
02	Confecção de carimbo automático personalizado – C55 medindo aproximadamente 38x14mm, com design sólido retangular, auto entintado, comportando grandes quantidades de conteúdo	UND	15	R\$ 42,85	R\$ 642,75
03	Confecção de carimbo automático personalizado – C55 medindo aproximadamente 26x10mm, com design sólido retangular, auto entintado, comportando grandes quantidades de conteúdo	UND	14	R\$ 59,00	R\$ 826,00



04	Confecção de carimbo automático personalizado – C55 medindo aproximadamente 47x18mm, com design sólido retangular, auto entintado, comportando grandes quantidades de conteúdo	UND	12	R\$ 40,00	R\$ 480,00
05	Confecção de carimbo automático personalizado – R30 com espaço de impressão: 30x30mm, com design redondo, fácil de guardar e transportar.	UND	12	R\$ 36,00	R\$ 432,00
06	Refil para carimbo automático do C20.	UND	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
07	Cópia de chaves (simples)	UND	45	R\$ 10,00	R\$ 450,00
08	Cópia de chaves (tetra)	UND	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
VALOR TOTAL					R\$ 4.818,25

VALOR TOTAL: R\$ 4.818,25 (QUATRO MIL OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS).

4. DECLARAÇÃO DOS PREÇOS;

Declaramos para os devidos fins de contratação que nos preços apresentados já se encontram inclusos, os lucros e todas as despesas que deverão ser suportadas pela licitante, tais como impostos, taxas, fretes, encargos, equipamentos, mão-de-obra, encargos sociais e trabalhistas, bem como todas as demais variáveis que influenciam no custo final da aquisição de material.

Assumimos sob as penalidades cabíveis o presente compromisso de executar o objeto no prazo e nos valores ofertados, conforme os valores constantes em nossa proposta e nas condições mencionadas no termo de referência.

5. DECLARAÇÃO DE VALIDADE DA PROPOSTA;

Diante do exposto, para fins de comprovações DECLARO que essa Proposta de Preços tem a Validade de 60 (sessenta dias) corridos.

Colinas do Tocantins – TO, 02 de outubro de 2025

CHAVEIRO
CRISTAL
LTDA:0306272900
0180
CHAVEIRO CRISTAL LTDA- EPP
03.062.729/0001-80

Assinado digitalmente por CHAVEIRO CRISTAL
LTDA:03062729000180
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=TO, L=Colinas do
Tocantins, OU=AC Soluti Multipla v5, OU=45533747000180, OU=Presencial, OU=Certificado PJ
A1: CN=CHAVEIRO CRISTAL LTDA:03062729000180
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.10.02 16:11:23-03'00"
Font: PDF Reader Versão: 2025.2.0